
当院での新型コロナウイルス感染者の発生及び対応について（第 3 報） 

 

 

 

当院で発生しました新型コロナウイルス感染は、3 月 16 日（水）以降、院内では新たな感

染は生じていません。 

このたびの感染発生により、患者様とそのご家族、地域の皆様に多大なご心配、ご迷惑をお 

かけしましたことを心からお詫び申しあげます。 

これからも職員一同、更なる感染防止対策を実施し、皆様に安心、安全な医療を提供する努 

力を重ねて参ります。どうぞご理解いただきますように、お願い申しあげます。 

 

 

令和 4 年 3 月 30 日（水） 長野赤十字病院 


